TUBES CEILING

Charles Kalpakian

La collezione TUBES si arricchisce di una nuova versione a soffitto
pit compatta e potente regolabile in base a differenti esigenze. Due
elementi tubolari a plafone ruotano di 340°: il primo fissato al
soffitto in verticale ruota su se stesso, mentre |'altro disegna una
parabola. Disponibile in bianco o nero. Diffusori in policarbonato

opalino.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
TTB LWW 42
TTB LNW 42

Certificazioni

EAL 25

NEMO

LED

8W

orientable
dimmable TRIAC
230V

2700K

380Im

85

20
6,9x24x19,7

Aluminum

orientable on two axes, also available in 120V, grey white

RAL9002

Structure
grey white/grey white
black/black
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